

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19.01.2023

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Hranice**
Sídlo: U Pošty 182, 351 24 Hranice
IČ: 00253961
DIČ: CZ00253961
Statutární zástupce: **Ing. Daniel Mašlár, starosta města**

Zhotovitel

Název: **ALGON a.s., Dopravní a inženýrské stavby**
Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČ: 284 20 403
DIČ: CZ28420403
Statutární zástupce: **Petr Študlar, předseda představenstva**
Obchodní rejstřík: MS v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení: KB, a.s. / RFB, a.s.
Číslo běžného účtu: 78-2124090297/0100 / 5023013253/5500
Kontaktní osoba: Lubomír Tomandl, příprava DaIS
Tel: 724 963 518
Email: Lubomir.tomandl@algon.cz

uzavřeli níže uvedeného dne následující
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)
na provedení díla „**Rekonstrukce ulice Krátká - Hranice**“

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou vzniklé skutečnosti, které nastaly v průběhu realizace díla. Jedná se o snížení ceny za práce, které z důvodu vzniku nepředvídatelných skutečností nemusely být provedeny a dále o prodloužení termínu z důvodu návaznosti na související stavbu rekonstrukce domu s pečovatelskou službou. Změna smlouvy je v souladu s § 222 ZZVZ.

III. Obsah dodatku

1. Tento dodatek upravuje článek III., odst. 2 smlouvy následovně:
Nové znění:

Termíny plnění:

Zahájení: 01.03.2023
Ukončení: nejpozději do 14.08.2023

2. Tento dodatek upravuje článek V., odst. 1 smlouvy následovně:
Nové znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH dle SoD:	5 959 351,21	Kč
Cena bez DPH dle dodatku č. 1:	-402 027,37	Kč

Celkem bez DPH:	5 557 323,84	
DPH 21 %:	1 167 038,06	Kč
Cena včetně DPH:	6 724 361,90	Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změn.
2. Dodatek je uzavírán v souladu usnesením Rady města č. RM 09/18/23 ze dne 27.07.2023.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Změnový list

V Hranicích dne 31.07.2023



Ing. Daniel Mašlár
starosta města
za objednatele

V Chebu dne 31.07.2023



Petr Študlar
předseda představenstva
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY_ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Kód: ZL I

Stavba: Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-402 027,37
--------------	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-402 027,37	-84 425,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-486 453,12
------------	---	-----	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:

Handwritten signature in blue ink over a faint circular stamp.

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL I

Stavba:Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:01.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-402 027,37	-486 453,12
47_2022_II	Hranice, Krátká - méně a vícepráce	817 713,21	989 432,98
ZL 1	Hranice, Krátká - IO 211 Dešťová kanalizace	-118 265,30	-143 101,01
ZL 2	Hranice, Krátká - IO 214 VO	-101 803,81	-123 182,61
ZL 3	Hranice, Krátká - IO 215 ORL	-183 054,53	-221 495,98
ZL 4	Hranice, Krátká - IO 221 Dopravní řešení	-816 616,94	-988 106,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

817 713,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	817 713,21	21,00%	171 719,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

989 432,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Hranice, Krátká - méně a vícepráce**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 01.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	817 713,21
HSV - Práce a dodávky HSV	791 631,21
1 - Zemní práce	123 009,69
5 - Komunikace pozemní	464 324,59
8 - Trubní vedení	7 946,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	144 708,00
997 - Přesun sutě	51 642,93
M - Práce a dodávky M	26 082,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	26 082,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Místo:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

817 713,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

791 631,21

D 1

Zemní práce

123 009,69

1	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	225,700	118,00	26 632,60
VV					225,700		
					"05/2023 kostky pod asfaltem st. km. 0,08000 - 1,141000; 61 * 3,7 = 225,7 m2" 61*3,7		
2	K	113107042	Odstranění podkladu živichých tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	25,000	349,00	8 725,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000	69,80	767,80
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	304,317	54,10	16 463,55
VV					304,317		
					589,317-285		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	304,317	146,00	44 430,28
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-315,000	150,00	-47 250,00
7	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	861,700	61,80	53 253,06
VV					447,700		
					"zrušené zařízení staveniště" 40,7*11		
VV					64,000		
					"stání pro kontejnery" 16*4		
VV					350,000		
					"ostatní" 35*10		
VV					861,700		
					Součet		
34	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	861,700	22,00	18 957,40
35	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,000	103,00	1 030,00

D 5

Komunikace pozemní

464 324,59

8	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm - sanace zemní pláň	m2	420,000	244,00	102 480,00
VV					420,000		
					(20*21)		
9	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm - zpevnění sjezdu	m2	32,000	340,00	10 880,00
VV					32,000		
					"zpevnění sjezdu" 8*4		
11	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	30,000	460,00	13 800,00
VV					30,000		
					"komunikace nad šterbinovým žlabem a vpusti" 20*1,5		
12	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm - DOPLNĚNÍ STÁV BET PLOCH PO PŘEKOCHECH, BUDE ZÁPOČET SE ŠD	m2	42,000	542,00	22 764,00
13	K	573211112	Postřík živichý spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	25,000	25,00	625,00
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	344,00	18 920,00
VV					30,000		
					"nad šterbinovým žlabem" 30		
VV					25,000		
					"směr GR" 25		
VV					55,000		
					Součet		
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	377,050	640,00	241 312,00
VV					353,010		
					579-225,99		
VV					18,040		
					"boční vchod" 8,2*2,2		
VV					6,000		
					"elektro" 3*2		
VV					377,050		
					Součet		
16	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm antracit	m2	7,200	31,90	229,68
17	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	7,000	467,00	3 269,00
VV					7,000		
					"parkoviště" (14*5)*0,1		
18	M	59245005	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm-antracit	m2	7,210	561,00	4 044,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210		
19	K	596211234	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení dlažeb komunikací pro pěší ručně	m2	377,050	122,00	46 000,10
D 8			Trubní vedení				7 946,00
20	K	895941301	Osazení vpusti uliční k mikrošterbinovému žlabu D+M	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
21	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	243,00	486,00
22	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600, oprava nájezdu 1 x a stávající 1 x	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				144 708,00
32	K	00000001	Přemístění kontejneru na tříděný odpad a textil	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
33	K	00000002	Odstranění pařezu stromu u původního stání pro kontejnery	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00
23	K	00000001	Čistící zóna-ocelový rám + porořost žár.Zn	ks	1,000	2 580,00	2 580,00
36	K	00000003	Úprava stávajících šachtových betonových dílců pro usazení poklopů	ks	4,000	1 850,00	7 400,00
24	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	227,00	5 221,00
VV			"elektro rozvodna" 3,5		3,500		
VV			"plocha dlažba žula" 19,5		19,500		
VV			Součet		23,000		
25	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	24,000	193,00	4 632,00
26	K	935114111	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	3,000	2 250,00	6 750,00
27	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	162,000	66,00	10 692,00
28	K	979051111	Očištění a přebírání desek nebo dlažby kamenné se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	377,050	260,00	98 033,00
D 997			Přesun sutě				51 642,93
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	77,079	59,00	4 547,66
VV			"kamenné obruby" (162*0,3*0,25)*2,5		30,375		
VV			"žulové kostky" 225,7/5		45,140		
VV			"přídlažba" 3,91/2,5		1,564		
VV			Součet		77,079		
30	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	77,079	611,00	47 095,27
D M			Práce a dodávky M				26 082,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				26 082,00
31	K	468031121	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	162,000	161,00	26 082,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-118 265,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-118 265,30	21,00%	-24 835,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-143 101,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Krátká - méně a vícepráce
Objekt: 0

Místo: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice
Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum: 01.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-118 265,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-118 265,30
1 - Zemní práce	-51 928,00
4 - Vodorovné konstrukce	-1 380,00
8 - Trubní vedení	-61 730,40
998 - Přesun hmot	-3 226,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Objekt:

0

Místo:

Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-118 265,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

-118 265,30

D 1

Zemní práce

-51 928,00

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-29,000	590,00	-17 110,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-29,000	366,00	-10 614,00
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	150,00	0,00
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-29,000	17,00	-493,00
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-25,000	148,00	-3 700,00
6	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-51,000	311,00	-15 861,00
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,000	554,00	-1 662,00
8	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-8,000	311,00	-2 488,00

D 4

Vodorovné konstrukce

-1 380,00

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-2,000	690,00	-1 380,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 8

Trubní vedení

-61 730,40

10	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	-8,000	158,00	-1 264,00
11	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	-8,000	1 137,00	-9 096,00
12	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	-39,000	167,00	-6 513,00
13	M	28617020	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10	m	-39,000	1 104,00	-43 056,00
14	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	0,000	171,00	0,00
15	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	0,000	2 436,00	0,00
16	K	871-4	Napojení DK do zatrubněného potoka	kus	0,000	2 500,00	0,00
17	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	0,000	249,00	0,00
18	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	0,000	350,00	0,00
19	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	0,000	350,00	0,00
20	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	0,000	418,00	0,00
21	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150	kus	0,000	955,00	0,00
22	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	449,00	0,00
23	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150	kus	0,000	1 205,00	0,00
24	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	1 105,00	0,00
25	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	0,000	1 105,00	0,00
26	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	0,000	1 540,00	0,00
27	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	0,000	94,10	0,00
28	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	0,000	3 200,00	0,00
29	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	1 105,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	-2,000	1 105,00	-2 210,00
31	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	0,000	1 105,00	0,00
32	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-2,000	1 110,00	-2 220,00
33	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	-3,000	125,00	-375,00
34	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,000	2 405,00	4 810,00
35	K	895941111	Zřízení vpusti silniční	kus	0,000	3 500,00	0,00
36	M	28661681	vpust' silniční bez sifonu 425/150mm (vč. dna)	kus	0,000	840,00	0,00
37	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	0,000	2 250,00	0,00
38	M	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	0,000	368,00	0,00
39	M	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	0,000	420,00	0,00
40	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	0,000	229,00	0,00
41	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	1 410,00	0,00
42	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	0,000	2 780,00	0,00
43	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	0,000	120,00	0,00
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-113,610	15,90	-1 806,40
D	998		Přesun hmot				-3 226,90
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-2,806	1 150,00	-3 226,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

Zhotovitel:

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-101 803,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101 803,81	21,00%	-21 378,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-123 182,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Krátká - méně a vícepráce
Objekt: 0

Místo: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice
Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum: 01.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-101 803,81
PSV - Práce a dodávky PSV		-101 803,81
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		-101 803,81
D11 - Venkovní osvětlení		-35 006,00
D12 - Zemní práce		-58 397,81
D2 - Napojení na DS		-8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Objekt:

0

Místo:

Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-101 803,81

D PSV Práce a dodávky PSV -101 803,81

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -101 803,81

D D11 Venkovní osvětlení -35 006,00

1	M	341-VO1-1	CYKY 4J10	M	-101,000	166,00	-16 766,00
2	M	341-VO1-2	CYKY-CYKYm 3Jx1.5 mm2 750V (VU)	m	-18,000	20,00	-360,00
3	M	341-VO1-3	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	-7,000	811,00	-5 677,00
4	M	341-VO1-4	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	ks	-4,000	36,00	-144,00
5	M	341-VO1-5	ukonč. 1 žil. vodičů do 95 mm2	ks	-7,000	85,00	-595,00
6	M	341-VO1-6	skříň SP100 na sloup	ks	-1,000	2 800,00	-2 800,00
7	M	341-VO1-7	AYKY 4J16	M	-7,000	273,00	-1 911,00
8	M	341-VO1-8	pojistka 10A E27	KS	-3,000	19,00	-57,00
9	M	341-VO1-9	ukonč.kab.do 4x16mm2	ks	-1,000	811,00	-811,00
10	M	341-VO1-10	stožár ocelový FeZn 6m tristupnový	ks	0,000	10 290,00	0,00
11	M	341-VO1-11	výložník ocel. 1-rám. na sloup	ks	0,000	1 560,00	0,00
12	M	341-VO1-12	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	0,000	535,00	0,00
13	M	341-VO1-13	svítidlo TESLUX TVO40SQ30N.70x140us 30W	ks	0,000	12 050,00	0,00
14	M	341-VO1-14	KARIN LED / KARIN DECOR LED 39W, h= 2,4m výška stožáru 2400 mm	ks	0,000	16 800,00	0,00
15	M	341-VO1-15	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	-61,000	95,00	-5 795,00
16	M	341-VO1-16	svorky hromosvodové SS	ks	-2,000	20,00	-40,00
17	M	341-VO1-17	připojovací svorka SP	ks	-2,000	25,00	-50,00

D D12 Zemní práce -58 397,81

18	K	480-1-1	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,000	33 600,00	0,00
19	K	480-1-2	sejmutí drnu	m2	-35,000	56,00	-1 960,00
20	K	480-1-11	kabel.lože z pros.zem.v rýze 65cm tl.5cm	m	-57,000	118,00	-6 726,00
21	M	480-1-12	kopaný písek	m3	-2,129	952,00	-2 026,81
22	K	480-1-13	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	m	-57,000	9,00	-513,00
23	K	480-1-14	kabel.prostup z PVC roury světl.63mm	m	-15,000	58,00	-870,00
24	K	480-1-15	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	-57,000	286,00	-16 302,00
25	K	480-1-17	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	-77,000	28,00	-2 156,00
26	K	480-1-3	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	-1,200	730,00	-876,00
27	K	480-1-4	jáma pro pilíř zem.tř.3	ks	-2,000	560,00	-1 120,00
28	K	480-1-5	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm	ks	-4,000	252,00	-1 008,00
29	M	480-1-6	kopaný písek	m3	0,000	952,00	0,00
30	M	480-1-7	SP 315/1000 - stožárové pouzdro	ks	-3,000	509,00	-1 527,00
31	K	480-1-8	zához jámy zem.tř. 3-4	m3	0,000	219,00	0,00
32	K	480-1-9	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	-57,000	409,00	-23 313,00

D D2 Napojení na DS -8 400,00

33	K	741-DS-1	Montáž VO	kus	-0,300	28 000,00	-8 400,00
34	K	741-DS-2	revize	kus	0,000	6 720,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-183 054,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-183 054,53	21,00%	-38 441,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-221 495,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Krátká - méně a vícepráce
Objekt: 0

Místo: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice
Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum: 01.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-183 054,53
HSV - Práce a dodávky HSV		-183 054,53
1 - Zemní práce		-110 959,97
2 - Zakládání		-8 225,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-1 848,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		-56 664,60
998 - Přesun hmot		-5 356,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Objekt:

0

Místo:

Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-183 054,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

-183 054,53

D 1

Zemní práce

-110 959,97

1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	446,00	0,00
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-47,880	590,00	-28 249,20
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-42,980	366,00	-15 730,68
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-85,960	150,00	-12 894,00
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-42,980	17,00	-730,66
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-4,900	148,00	-725,20
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-44,688	554,00	-24 757,15
8	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	-89,376	311,00	-27 795,94
9	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-2,990	25,80	-77,14

D 2

Zakládání

-8 225,00

10	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	66 100,00	0,00
11	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	3 740,00	0,00
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,000	566,00	0,00
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,000	137,00	0,00
14	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-5,400	1 050,00	-5 670,00
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,035	73 000,00	-2 555,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-1 848,00

16	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,000	3 740,00	0,00
17	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	1 300,00	0,00
18	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,000	214,00	0,00
19	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	-4,000	210,00	-840,00
20	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	-4,000	252,00	-1 008,00
21	K	386110105	Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 20 l/s	kus	0,000	4 510,00	0,00
22	M	56241520	odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 20L/s, plocha do 2000m2, 2 poklopy do 15t	kus	0,000	60 780,00	0,00

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,000	690,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	------

D 5

Komunikace pozemní

0,00

24	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	0,000	99,50	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

D 8

Trubní vedení

-56 664,60

25	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	-53,200	517,00	-27 504,40
26	K	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	-2,000	1 105,00	-2 210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-2,000	2 640,00	-5 280,00
28	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-2,000	94,10	-188,20
29	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	-2,000	4 305,00	-8 610,00
30	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	-2,000	1 150,00	-2 300,00
31	M	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	-2,000	368,00	-736,00
32	M	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	-2,000	379,00	-758,00
33	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	-2,000	229,00	-458,00
34	K	899102113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 50 kg do 100 kg	kus	0,000	411,00	0,00
35	M	552-01	poklop 600x900 pro bet.výplň	kus	0,000	3 200,00	0,00
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-2,000	1 410,00	-2 820,00
37	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	-2,000	2 780,00	-5 560,00
38	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-2,000	120,00	-240,00
D 998			Přesun hmot				-5 356,96
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-69,843	76,70	-5 356,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Zhotovitel: Algon, a. s., provoz Joštova 1, 350 02 Cheb

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

IČ: 253961

DIČ: CZ00253961

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-816 616,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-816 616,94	21,00%	-171 489,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-988 106,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Objekt:

0

Místo:

Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-816 616,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-699 793,94

1 - Zemní práce

-115 462,43

2 - Zakládání

-63 740,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-11 635,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

-414 560,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-4 725,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-41 371,31

997 - Přesun sutě

-48 300,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-116 823,00

767 - Konstrukce zámečnické

-116 823,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Krátká - méně a vícepráce

Objekt:

0

Místo:

Město Hranice, U Pošty 182, 321 24 Hranice

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-816 616,94
D HSV Práce a dodávky HSV							-699 793,94
D 1 Zemní práce							-115 462,43
1	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	0,000	118,00	0,00
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	87,00	0,00
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	191,00	0,00
4	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	112,00	0,00
5	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	0,000	29,30	0,00
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-113,055	135,00	-15 262,43
	VV		"sanace parkoviště" 420*0,2		84,000		
	VV		"neprovádělo se" -197,055		-197,055		
	VV		Součet		-113,055		
7	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	590,00	0,00
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-150,000	366,00	-54 900,00
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-285,000	150,00	-42 750,00
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-150,000	17,00	-2 550,00
11	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,000	61,80	0,00
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	22,00	0,00
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	103,00	0,00
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	0,000	15,00	0,00
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000	19,00	0,00
16	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,000	1 100,00	0,00
17	K	183-1	Výsadba popínavé zeleně na fasádě vč.dodávky	soubor	0,000	560,00	0,00
18	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	180,00	0,00
19	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,000	1 100,00	0,00
20	K	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	36,10	0,00
21	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,000	1 100,00	0,00
22	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	339,00	0,00
23	M	00572-1	Tilia Cordata obvod kmene 16-18 cm	kg	0,000	3 250,00	0,00
24	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	34,00	0,00
25	M	02650530	Zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm	kus	0,000	69,00	0,00
26	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	0,000	310,00	0,00
27	M	052172100	kůly na ukotvení stromů, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 7cm, délka 250cm, 2-3ks/1strom	kus	0,000	620,00	0,00
28	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	0,000	82,30	0,00
29	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	96,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	184990001	Zřízení závlahové sondy z flexibilní hadice	kus	0,000	56,00	0,00
31	M	286112200	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 50 mm	m	0,000	25,00	0,00
32	M	286112201	vičko	kus	0,000	5,00	0,00
D 2 Zakládání							-63 740,20
33	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-31,200	1 440,00	-44 928,00
34	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	260,000	32,60	8 476,00
35	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-286,000	35,20	-10 067,20
36	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-130,000	71,70	-9 321,00
37	K	279113153	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-5,000	1 580,00	-7 900,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-11 635,00
38	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování	m2	-5,000	1 570,00	-7 850,00
39	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	-5,000	757,00	-3 785,00
D 4 Vodorovné konstrukce							0,00
40	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřovaných na desku	m	0,000	609,00	0,00
41	M	58388010	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	kus	0,000	2 512,00	0,00
D 5 Komunikace pozemní							-414 560,00
42	K	564851115	Podklad ze štěrku ŠD tl 190 mm	m2	0,000	247,00	0,00
43	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	-500,000	258,00	-129 000,00
44	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	0,000	460,00	0,00
45	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-800,000	28,00	-22 400,00
46	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	0,000	25,00	0,00
47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	344,00	0,00
48	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,000	640,00	0,00
49	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	760,00	0,00
50	K	596-01	Napojení nového chodníku na stávající	m	0,000	299,00	0,00
51	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	393,00	0,00
52	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,000	628,00	0,00
53	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	422,00	0,00
54	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	0,000	486,00	0,00
55	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	-340,000	228,00	-77 520,00
56	M	59246010-1	dlažba pojízdná betonová 60-30x30x8 barva žulová světlá střední tmavá	m2	-357,000	520,00	-185 640,00
57	M	59246010-2	dlažba pojízdná betonová 60-30x30x8 barva žulová tmavá	m2	0,000	520,00	0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-4 725,00
58	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,125	4 200,00	-4 725,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-41 371,31
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	268,00	0,00
60	M	404442570	značka svislá - IP12	kus	0,000	950,00	0,00
61	M	404442031.1	značka svislá - IZ5a,b	kus	0,000	1 850,00	0,00
62	M	404442604	značka svislá - B2	kus	0,000	1 450,00	0,00
63	M	404442603	značka svislá - E1	kus	0,000	750,00	0,00
64	M	404442605	značka svislá - IP10a	kus	0,000	750,00	0,00
65	M	404442606	značka svislá - IP4b	kus	0,000	750,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	404442607	značka svislá - B24a,b	kus	0,000	1 050,00	0,00
67	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	0,000	996,00	0,00
68	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	0,000	950,00	0,00
69	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	0,000	750,00	0,00
70	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,000	30,00	0,00
71	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	0,000	99,00	0,00
72	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	-143,500	35,20	-5 051,20
73	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	0,000	323,00	0,00
74	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-143,500	6,46	-927,01
75	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,000	32,30	0,00
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-20,000	288,00	-5 760,00
77	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-21,000	189,00	-3 969,00
78	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	0,000	157,00	0,00
79	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	0,000	482,00	0,00
80	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-33,000	184,00	-6 072,00
81	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-33,660	135,00	-4 544,10
82	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	0,000	103,00	0,00
83	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	0,000	97,80	0,00
84	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	0,000	815,00	0,00
85	M	74910201-1	ochranná mříž ke stromům Pz 2000x2000	kus	0,000	18 300,00	0,00
86	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-3,000	504,00	-1 512,00
87	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	-3,000	1 030,00	-3 090,00
88	M	56241406	čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 100 mm	kus	-2,000	143,00	-286,00
89	M	56241411	svislé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100mm	kus	-2,000	160,00	-320,00
90	M	56241007	rošt mřížkový A15 nerez dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 100mm	m	-3,000	3 280,00	-9 840,00
D 997 Přesun sutě							-48 300,00
91	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-150,000	56,00	-8 400,00
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-2 850,000	14,00	-39 900,00
93	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	150,00	0,00
94	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	150,00	0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
95	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,000	76,70	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-116 823,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-116 823,00
96	K	767-1.2	Montáž a osazení inventáře	soubor	-0,250	35 000,00	-8 750,00
97	M	inv-1	lavice bezopěradlová 2840x1386x420 dub	kus	0,000	68 600,00	0,00
98	M	inv-2	lavička parterová 1800x969x732 dub	kus	-2,000	27 500,00	-55 000,00
99	M	inv-5	lavička parterová 1800x1033x1024 dub	kus	0,000	30 900,00	0,00
100	M	inv-3	odpadkový koš d 380x900 35l 22kg	kus	0,000	12 700,00	0,00
101	M	inv-4	opěrný parkovací systém pro jízdní kola 963x140x800	kus	-3,000	8 000,00	-24 000,00
102	K	767-obr	M+D lemování trávníku v ploše dlažby oc.pásem s trnem	m	-88,100	330,00	-29 073,00